АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2012                                                                                                                     № 28
Об утверждении графика разработки

схемы водоснабжения и о создании
рабочей группы по разработке схемы.

В соответствии с требованиями Федерального закона от 07.12.2011 г. № 416 – ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом  муниципального образования Плотавский сельсовет Алейского района Алтайского края
п о с т а н о в л я ю:
      1.Утвердить график разработки схемы водоснабжения на территории  муниципального образования Плотавский  сельсовет Алейского района Алтайского края (Приложение №1).
      2.Создать рабочую группу по разработке схемы  водоснабжения на территории муниципального образования Плотавский  сельсовет Алейского района Алтайского края (Приложение №2).

      3.Рабочей группе по разработке схемы водоснабжения в срок до 3.12.2012 года обеспечить сбор требуемых сведений  по соответствующей схеме.

       4.Обнародовать настоящее постановление  на информационном стенде  Администрации сельсовета.
      5.     Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета

                                                                             Н.М.Ивашутина
                                                                                                                                                                                                                                                                Приложение №1

к постановлению Администрации

Плотавского сельсовета
Алейского района Алтайского края
№ 28 от 19.10.2012г.

ГРАФИК   РАЗРАБОТКИ СХЕМЫ ВОДОСНАБЖЕНИЯ
	№

п/п
	Наименование этапа выполнения
	Дата и сроки проведения
	Примечание

	1
	Размещение информации о разработке проекта схемы водоснабжения, материалов по разрабатываемой и (или) ранее утвержденной схеме водоснабжения, проект схемы водоснабжения на официальном сайте администрации Алейского района Алтайского края в разделе Плотавский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
	« 05»  11 2012 г.

	2
	Размещение на официальном сайте уведомления о начале разработки схемы водоснабжения и информации о порядке предоставления необходимых сведений
	« 05»  11  2012 г.

	3
	Рассылка запросов и сбор необходимой информации
	« 05»  11  2012  –

« 04»  12  2012 г.г.

	4
	Разработка схемы водоснабжения
	« 05»  12  2012  –

« 06»  12  2012 г.г.

	5
	Передача проекта схемы водоснабжения на рассмотрение
	« 06»  12  2012 г.

	6
	Размещение проекта схемы водоснабжения в полном объеме (за исключением сведений, составляющих государственную тайну, и электронной модели схемы) на официальном сайте. Публикация в установленных официальных источниках опубликования сведений о размещении проекта схемы водоснабжения на официальном сайте
	« 07»  12  2012 г.

	7
	Рассмотрение проекта схемы водоснабжения, сбор замечаний и предложений (адрес, по которому осуществляется сбор замечаний и предложений, а также срок их сбора указывается на официальном сайте)
	« 07»  12  2012 г –

« 13»  12  2012 г.г.

	8
	Размещение информации на официальном сайте о месте  проведения публичных слушаний
	 « 10»  12  2012 г.

	9
	Публичные слушания по проекту схемы водоснабжения
	« 17»  12  2012 г.

	10
	Размещение на официальном сайте информации о завершении публичных слушаний, заключения о результатах проведенных публичных слушаний и протоколов публичных слушаний
	« 17»  12  2012  –

« 19»  12  2012 г.г.

	11
	Принятие решения главой  сельсовета касательно схемы водоснабжения
	 « 27»  12  2012 г.

	12
	Размещение схемы водоснабжения в полном объеме (за исключением сведений, составляющих государственную тайну, и электронной модели схемы) на официальном сайте. Публикация в установленных официальных источниках опубликования, сведений о размещении схемы водоснабжения на официальном сайте
	« 27»  12  2012  –

« 29»  12  2012 г.г.

                                                                                         Приложение №2
к постановлению Администрации
Плотавского сельсовета

  Алейского района
 Алтайского края
                                                                                                             № 28 от 19.10.2012г.
Рабочая группа по разработке схемы водоснабжения
1. Богачева О.А. – заместитель главы Администрации Плотавского сельсовета Алейского района Алтайского края;

            2. Носивец Н.М. – главный бухгалтер Администрации Плотавского сельсовета Алейского района Алтайского края.
            3. Митин А.А.. – председатель СПК «Новая жизнь» (по  согласованию);
            4. Фельк О.Н. – главный бухгалтер СПК «Новая жизнь» (по              согласованию );